CONVOCATÓRIA

REUNIÃO AMPLIADA DA DIRETORIA COLEGIADA DO CBH-DOCE

Prezados membros;

O Presidente do CBH-Doce e Coordenador da Diretoria Colegiada, convoca V.S.ª para

a Reunião de Alinhamento entre a Diretoria Colegiada do Comitê e as Diretorias de

todos os CBHs afluentes Mineiros e Capixabas que será realizada na seguinte data,

horário e local:

DATA: 21/02/2022 – segunda-feira

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Reunião por Videoconferência

PLATAFORMA: JITSI MEET

LINK: https://meet.jit.si/diretoriacolegiada

PAUTA:

1. Abertura;

2. Apresentação das estratégias de mobilização e comunicação social - PIRH

Doce/Enquadramento

3. Assuntos Gerais; e

4. Encerramento.

Atenciosamente,

Governador Valadares, 15 de fevereiro de 2021.

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/diretoriacolegiada